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تازه های مطبوعات

انعکاس

فرهیختگان - این روزنامه با تیتر » ثم ماذا« در  •
انتقاد از مخالفان رفع تحریم ها نوشت : اگرچه 
باید توقع داشت وزارت خارجه در مقابل اظهارات 
ضد ایرانی و علنی مقامات غربی واکنش محکمی 
نشان دهد و حداقل با رویکرد لبخند به استقبال 
مذاکره نرود اما در سوی مقابل باید توجه داشت که 
راه مواجهه با غرب بستن میز مذاکره و خود تحریمی 
نیست و نباید توقع داشت ایران سیاست ارتباط 
با دنیا را کنار بگذارد و درهای کشور را از داخل 

قفل بزند. 
کیهان  - غــرب گراها نمی خواهند موفقیت  •

ــت رئیسی را ببینند. تنها در طــول سه ماه  دول
گذشته کشورمان شاهد رونمایی از دستاوردهای 
شگفت انگیز متخصصان و دانشمندان ایرانی آن 

هم در شرایط تحریم بود.
ــن روزنــامــه  • هــم میهن -عــبــاس عــبــدی در ای

نوشت:آقایان بیانیه ای را با امضای مجمع عمومی 
»جامعه مدرسین حوزه علمیه قم« در رد و تخطئه 
منتقدان احکام صادرشده کنونی تحت عنوان 
محارب و نیز در دفاع از صدور احکام مشابه و تشدید 
آن ها صادر کرده اند. با دیدن این بیانیه چندان 
نیازی نیست که دنبال علت و چرایی رویگردانی 
مردم و جوانان از انقلاب و اسلام بود، همین بیانیه 
به تنهایی گویاست.اگر روحانیت با این ادبیات و 
رویکرد با منتقدان برخورد کرده باشد، طبیعی 
است که باید به وضعیت کنونی رسیده باشیم. از این 
رو انتظار می رود که جامعه مدرسین در اسرع وقت 
موضع تحلیلی خود را نسبت به بیانیه صادرشده 

اعلام و رفع شبهه کند.
دنیای اقتصاد - با توجه به نقش کلیدی آلمان  •

و فرانسه در اتحادیه اروپا به ویژه از لحاظ اقتصادی 
و سیاسی، الگوی رفتاری در حال ظهور از این دو 
قدرت می تواند تسری بخش به دیگر دولت های عضو 
اتحادیه شود. به گفته بهزاد احمدی پژوهشگر ارشد 
مسائل اروپا؛رفتار اروپا در حال نزدیک شدن و شبیه 
شدن به آمریکاست. اگر اقدام اساسی برای مدیریت 

آن صورت نگیرد، این مسیر می تواند بدتر هم شود. 

تابناک خبرداد:با رای هیئت وزیــران، محمد  •
کــرمــی بــه عــنــوان اســتــانــدار جــدیــد سیستان و 
بلوچستان انتخاب شد.او پیش از این فرماندهی 
قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه جنوب شرق 

کشور را به عهده داشت.
انصاف نیوز مدعی شد : تحرک احـــزاب و  •

سازمان های سیاسی اصولگرا، چهره های مطرح 
این جریان، قطب های قدرت درون دولت و برخی 
اعضای مجلس انقلابی برای ورود خود یا چهره های 
مورد اعتمادشان به هیئت دولت، احتمال تغییر در 
کابینه را افزایش داده است. بر اساس خبرهای 
دریافتی انصاف نیوز، در ساختمان های ستادی 
دو وزارتخانه نفت و آموزش وپرورش، شایعات زیادی 
درباره رفتن قریب الوقوع وزیر بر سر زبان هاست. 
جواد اوجی، وزیر نفت، چند روزی به دلیل کسالت 
در محل کار حاضر نشده بود.در وزارت آموزش و 
پرورش هم گفته می شود یوسف نوری می خواهد 
بخت خود را برای ورود به پارلمان بیازماید و در 
حال انتصاب چهره هایی از منطقه مد نظرش برای 
تضمین رای آوری در انتخابات سال آینده مجلس 
است. تغییر در هلدینگ انــرژی سپهر و فشار بر 
صندوق ذخیره فرهنگیان برای گماردن برخی 
افراد در پست های مدیریتی در همین زمینه تفسیر 

می شود.
آفتاب  نیوز نوشت : جــلال رشیدی کوچی،  •

عضو کمیسیون امور داخلی مجلس، دربــاره این 
که ابراهیم عزیزی به عنوان معاون پارلمانی رئیس 
جمهور تعیین شــده اســت، تصریح کــرد: حضور 
ابراهیم عزیزی در دولت لغو و منتفی شد. بنده درباره 
علت منتفی شدن این قضیه اطلاعی ندارم .او تاکید 
کرد: شنیده ها حاکی از این است که ابراهیم عزیزی 
درخواست خود را بــرای حضور در پُست معاون 

پارلمانی رئیس جمهور پس گرفته است.
عصرایران نوشت :  چون احیای برجام یکی از  •

مهم ترین امیدها برای پایین آمدن قیمت دلار است، 
روزنامه دولت فعلی که منتقد برجام بود دیگر مثل 
گذشته این واژه را مکروه  نمی داند.  پایین آوردن 
قیمت دلار مهم تر است از کراهت برجام نزد آنان. 
از این رو صاف و روشن تیتر می زند : برجام ونه رفع 

تحریم ها یا خنثی سازی و مانند آن.
سیتنا مدعی شد:حسین جلالی، نماینده  •

رفسنجان در مجلس گفت:اغتشاشاتی که در 
کشور رخ داد که منشأ آن هم چهار سکوی خارجی 
اینستاگرام، تلگرام، واتس اپ و توئیتر بود، باعث 
ــن سکو ها شــد و بــه دنــبــال آن  ــدن ای مــســدود ش
سکو هایی با ساختاری شبیه سکو های خارجی در 
داخل کشور ایجاد شد و به همین دلیل بسیاری از 
کاربران به پیام رسان های داخلی مهاجرت کردند 
و حدود ۷۰ درصد از کسب وکار ها و کاربران به این 

پیام رسان های داخلی روی آوردند.
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برگزاری مراسم ملی بزرگداشت شهید 
سلیمانی در ۱۳ دی ماه

سومین  مردمی  ستاد  مقدم فر دبیر  حمیدرضا 
از  سلیمانی  قاسم  شهید  بــزرگــداشــت  سالگرد 
برگزاری این مراسم در روز 1۳ دی ماه از ساعت 14 
با حضور مردم و سخنرانی یکی از مسئولان عالی 
کشور در مصلای تهران خبر داد.  وی با اعلام این 
خبر افزود: » اجتماع بزرگ فرهنگیان در حرم امام 
راحل و اجتماع »دختران حاج قاسم« در ورزشگاه12 
هزار نفری برگزار می شود.وی ادامــه داد: »حاج 
قاسم همیشه زنده است و امتداد داشته و خواهد 
داشت. او قهرمان ملی و جهان اسلام است. امروز 
ما به حاج قاسم مانند گذشته نیاز داریم، چراکه نماد 
هویت ایرانی و اسلامی است.« دبیر ستاد مردمی 
بزرگداشت سالگرد شهادت سردار سلیمانی ادامه 

داد: »شعار سومین سالگرد 
شهادت سردار سپهبد حاج 

قاسم سلیمانی با توجه به 
ــردم »جان   پیشنهاد م

فدا« نام گرفت.«  
/فارس

واکنش سرلشکر باقری به ادعای حضور 
پهپادهای ایران در جنگ اوکراین

رئیس ستادکل نیرو های مسلح جمهوری اسلامی 
ایران  درباره توان پهپادی کشور و تأثیرگذاری آن در 
منطقه، اظهار کرد: »جمهوری اسلامی ایران یکی از 
پنج قدرت پهپادی جهان محسوب می شود و این مهم 
حاصل ۳۷ سال تجربه از اوایل دوران دفاع مقدس 
تاکنون است. سرلشکر باقری افزود: در این حوزه 
نیرو های مسلح با اتکا به ظرفیت های داخل کشور 
و بهره گیری از تجربیات عملیاتی خود و همکاری 
و تعامل با دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و شرکت های 
دانش بنیان توانستند قدرت پهپادی کشور را ارتقا 
و توسعه دهند.«  وی با اشاره به این که توان پهپادی 
15 رشته عملیاتی  از  نیرو های مسلح در بیش 
تثبیت شــده اســت، گفت:» سامانه های پهپادی 
ما از جهت دقت، ماندگاری و مداومت عملیاتی و 
اجرای مأموریت در سطح بالای جهانی قرار دارند و 
مأموریت های متنوعی را انجام می دهند.«  رئیس 
ستادکل نیرو های مسلح تصریح کرد: »جوسازی 
امروز دنیای استکبار در حوزه استفاده از پهپاد های 
ایرانی در جنگ اوکراین، بخشی از جنگ روانی 
دشمن است و جدای از این که بسیاری از این مطالب 

ممکن است دروغ باشد، اما 
به واقع نشان از اثربخشی 
ــه بـــالای  ــب و اهــمــیــت و رت

جمهوری اسلامی در حوزه 
پهپاد است.« / مهر 

ــس از اتــمــام  ــک روز پ هـــادی مــحــمــدی – ی
نشست بغداد2 در امــان پایتخت اردن که با 
حضور رهبران و وزیــران خارجه و نمایندگان 
همسایگان اردن و چند کشور عربی دیگر و 
نیز رئیس جمهور فرانسه برگزار شد ، امانوئل 
ماکرون  رئیس جمهور فرانسه در مصاحبه ای 
درباره گفت وگوهای منطقه ای و ایران نکاتی 
را بیان کرد که با ترجمه غلط برخی رسانه های 
عربی باعث ســوء برداشت هــای اشتباهی از 
این سخنان علیه کشورمان شد .اگرچه حضور 
ایران در اجلاس بغداد 2 در سطح وزیر خارجه از 
اهمیت کافی برخوردار بود و نشان از نگاه طرف 
های درگیر در موضوع به نقش موثر ایران داشت 

اما رئیس جمهور فرانسه نیز در مصاحبه ای که 
با سه رسانه »لوموند«، »وال استریت ژورنال« و 
»النهار« داشت، نکاتی را درباره این کنفرانس 
از جمله ایران بیان کرده است.ماکرون در این 
مصاحبه که لوموند آن را منتشر کرده می گوید: 
»من از همان ابتدا متقاعد شــده ام که مسائل 
لبنان، سوریه و فراتر از آن فقط در صورتی 
می توانند حل شوند که ما چارچوبی برای گفت 
وگو شامل ایران، با توجه به نفوذش در منطقه، 
پیدا کنیم.«این نقل قول از رئیس جمهور فرانسه 
در رسانه ای فرانسوی به صراحت نشان از نگاه  
واقع بینانه  پاریس به نقش جمهوری اسلامی 
در مسائل منطقه ای بود اما برخی رسانه ها در 

اقدامی خواسته یا ناخواسته تصویری وارونه و 
ناقص ازگفته های ماکرون ارائه کرده و از »پروژه 
حذف ایران« نوشته اند . رسانه های عربی این 
بخش از اظهارات ماکرون را به این شکل ترجمه 
کردند: از ابتدا متقاعد هستم که نمی توانیم برای 
مشکل لبنان، عراق و سوریه راه حلی پیدا کنیم؛ 
مگر درچارچوب گفت وگویی برای کاهش تاثیر 
منطقه ای ایران. ترجمه عربی و بازتاب رسانه ای 
این اظهارات در رسانه های عرب زبان در بسیاری 
از رسانه ها حتی در رسانه های ایرانی با عنوان 
ــران از معادلات  ــروژه فرانسه بــرای حــذف ای پ
منطقه بازتاب پیدا کرد.به گزارش ایرنا ، منبع 
گزارش ناظر بر حذف ایران، روزنامه النهار لبنان 
است که رسانه ای وابسته به جریان 14 مارس 
و جریان ضد مقاومت است. این جریان قرابت 
سیاسی معناداری را با عربستان و متحدانش و 
رقابت غیرقابل انکاری را هم با محور مقاومت 
دارد. طبیعی است که روایت چنین رسانه ای، 
انعکاس گزینشی گفته هــای رئیس جمهور 
فرانسه باشد.طبعا ماکرون به زبان عربی صحبت 
نکرده و بدیهی است که در چنین مواردی اصالت 
با روایت زبان فرانسه است.علاوه بر اذعان صریح 
ماکرون به نقش ایــران ، اتفاقات این نشست 
هم جالب توجه بوده است . خبرهای رسیده 
نشان می دهد        سوای روند مذاکرات دوجانبه 
تهران و ریــاض که با میانجی گری بغداد، دو 
طرف را در آستانه بازگشایی نمایندگی های 
دیپلماتیک قرار داده، نخست وزیر عراق در خلال 
برگزاری نشست اخیر در امان، از ابراز تمایل 

مصر برای آغاز مذاکرات دوجانبه با ایران خبر 
داده است. حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفت وگو با 
خبرگزاری میزان اعلام کرد در گفت وگویی 
که با آقــای السودانی، نخست وزیر عــراق، در 
حاشیه بــرگــزاری اجــلاس بغداد 2 در اردن 
داشتیم، وی ایده هایی را مطرح کرد که عراق 
بتواند نقش منطقه ای خود را بــرای تقویت 
همکاری های منطقه ای ایفا کند.وی با بیان 
این که نخست وزیر عراق در این نشست تمایل 
و پیشنهادی مبنی بر این که گفت وگوهای 
ایران و مصر در سطوح امنیتی و سیاسی آغاز 
و منجر به تقویت روابط تهران و قاهره شود، 
مطرح کرد و گفت: من از این ایده نخست وزیر 
عراق استقبال کردم و آقای السودانی قرار 
ــن بـــاره در هفته های آینده  ــت کــه در ای اس
اقداماتی را انجام دهد.همچنین رفتار ویژه 
پادشاه اردن با امیرعبداللهیان در نشست 
»امان« و پیام دوستانه ای که از سوی  رئیسی، 
رئیس جمهور دریافت کرد، نشان داد که اردن 
نیز همچون دیگر کشورهای مهم عربی   به 
ضرورت ترمیم کانال های دیپلماتیک با ایران 
وقوف یافته است.این ها در کنار یکدیگر نشان 
می دهد برخلاف برداشت غلطی که برخی 
رسانه ها سعی در القای آن داشتند ، تهران 
توانسته حضور موثر و پررنگی در نشست بغداد 
و به تبع آن موضوعات منطقه داشته باشد و به 
عنوان یک طرف راه حل و نه مشکل خود را 

تثبیت کند .

واکاوی خبر جعلی حذف ایران از منطقه
رسانه های عربی به نقل از سخنان ماکرون نوشتند که او در پایان نشست بغداد  ۲ 

از پروژه منطقه ای پرده برداشت که به صورت خلاصه به معنای حذف ایران از 
معادلات منطقه ای است؛اما ماکرون دقیقا درباره ایران چه گفت؟

سید محمد صــدر، تحلیل گر و دیپلمات سابق 
کشورمان  معتقد است که ایران روابط بین المللی 
خود را به دو کشور چین و روسیه محدود کرده 
است در حالی که رفتارهای این دو کشور نشان 
می دهد نه تنها چندان متحد استراتژیک ایران 
نیستند بلکه به فکر تأمین منافع خود هستند.
در ادامــه گزیده ای از سخنان این عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام  را به گزارش شفقنا می 
خوانید:*منافع ملی ایــران حکم می کند که با 
تمام کشورهای جهان به جز اسرائیل که آن را به 
رسمیت نمی شناسیم و آمریکا که ویژگی خاص 
خود را دارد، ارتباط داشته باشیم. اگر ما رابطه خود 
را به دو تا سه کشور محدود کنیم در حقیقت خود را 
به طور غیرمستقیم به این کشورها وابسته کردیم 
چرا که آن ها وقتی ببینند کشوری منزوی است، 
به این نتیجه می رسند که این کشور مجبور است 

با آن ها رابطه خوبی داشته باشد و شرایط حکم 
می کند که به سوی این کشورها گرایش داشته 
باشد.*در دنیا، کشوری که با اکثریت کشورها 
مخصوصاً کشورهای مهم و تأثیرگذار رابطه داشته 
باشد، منزوی نیست و از این جهت می تواند قدرت 
مانور سیاسی خیلی زیادی در سیاست خارجی 
و روابط بین الملل داشته باشد. از سوی دیگر اگر 
رابطه گسترده ای با کشورها نداشته باشید اصلًا 
قــدرت مانور و بــازی کــردن با سیاست خارجی 
حاصل نمی شود و این نکته ای است که متأسفانه 
اکنون به آن گرفتار هستیم و به گونه ای در حال 
حرکت هستیم که تا حدودی حالت انزوا پیدا می 
کنیم و اگر این سیاست ها اصلاح نشود، ممکن 

است که این انزوا افزایش یابد.*احیای برجام و 
عضویت در اف ای تی اف )FATF( علاوه بر این که 
روابط خارجی اقتصادی را تأمین می کند، امکان 
ورود به جامعه بین الملل و فعال شدن در سیاست 
خارجی را نیز فراهم می آورد و در این صورت می 
توانیم با کشورهای مختلف رابطه داشته باشیم.* 
در شرایط فعلی، عربستان منتظر انتخابات آینده 
ریاست جمهوری آمریکاست. عربستانی ها آرزو 
می کنند که جمهوری خواهان در آمریکا بر سر 
قدرت بیایند و ترامپ یا شخصی مثل ترامپ بر 
مسند ریاست جمهوری بنشیند که در آن زمان به 
صورت جدی مواضع خود در مقابل ایران را اعلام 
می کنند.*روسیه با اقدامات اخیر خود مخصوصاً 

در قضایای اوکراین و بحث پهپادها ضربه بسیار 
مهلکی به موقعیت بین المللی ایران زد و باعث 
شده که روز به روز تحریم ها علیه ایران افزایش 
پیدا کند این در حالی است که روسیه به لحاظ 
اقتصادی به هیچ وجه توان جبران این تحریم ها 
علیه ایران را نــدارد.*در شرایط فعلی کشور نیز 
»گفت وگو« بهترین راه حل است. باید با افراد و 
گروه های مختلف و شخصیت های تأثیرگذار و 
حتی شخصیت های هنری، ورزشی، دانشگاهی 
و همچنین با زنان، دانشجویان و جوانان صحبت 
کنیم و در جهت خواسته ها و مطالبات آن ها 
عمل کنیم. صد در صد خواسته های معترضان 
غیرعملی نیست و می توانیم به مرور زمان برخی 
از این خواسته ها را عملی کنیم تا مقداری عقده 
زدایی شود و به سمتی برویم که یک کشور آرام 

داشته باشیم.

دادستان کل کشور در نشست اخیر خبری خود 
با اصحاب رسانه؛ گزارشی از آخرین وضعیت 
پرونده بابک زنجانی ارائه کرد؛ از ورود دادستانی 
کل کشور به موضوع ساختمان های ناایمن 
خبرداد، گریزی به پرونده مهسا امینی زد و با 
بیان این که کشف حجاب قطعاً جرم است اما 
تاکید کــرد که به لحاظ اعتقادی و فرهنگی 
روی این مسئله کار شود. در ادامه بخش های 
مهم اظهارات حجت الاســلام منتظری  را به 
گزارش میزان می خوانید: *پزشکی قانونی با 
بررسی علمی و جامع نظر خود را درباره پرونده 

مهسا امینی  به صورت رسمی اعلام کرد. پس 
از آن خانواده امینی از نظام پزشکی شکایت 
کردند. این شکایت بــرای کار کارشناسی به 
هیئت پزشکی ارسال شده و تا کنون نظر هیئت 
ــت.* دربـــاره آخرین  پزشکی اعــلام نشده اس
وضعیت پرونده بابک زنجانی؛ دستگاه قضایی 
در نظر داشت آن چه اختلاس شده به بیت المال 

برگردد، بخشی از سرمایه  ها در این پرونده خارج 
از کشور بود که برای برگرداندن آن ها اقداماتی 
لازم بود و طبق آخرین اطلاعات، پیشرفت های 
خوبی برای برگرداندن این اموال شده   و بخشی 
هم در حال برگشت است.بخش قابل توجهی 
برگشته است و وقتی متوجه شدیم همه و بیشتر 
اموال برگشته درباره اجرای احکام او اقدامات 

ــود.* حجاب حکم الهی و شرعی  لازم می ش
است. عــده ای می گویند این یک امر شخصی 
است و شما نمی توانید فردی را موظف کنید که 
حجاب را رعایت کند و به نظرم نوعی فرار از مسئله 
است به این معنا که مسئله حجاب دو بعد شخصی 
و اجتماعی دارد. قانون وقتی در داخل و مرزهای 
جمهوری اسلامی رعایت حجاب را برای زن ها در 
مناظر عمومی الزامی کرده نمی توانیم بگوییم 
شخصی است. در ملأ عام کشف حجاب قطعاً 
جرم است اما باید به لحاظ اعتقادی و فرهنگی 

روی این مسئله کار شود.

صدر :  عربستان برای مذاکرات با ایران، منتظر نتیجه انتخابات آمریکاست

 دادستان کل کشور در نشست خبری با بیان این که کشف حجاب
 در ملأ عام قطعاً جرم است، تشریح کرد 

آخرین وضعیت پرونده مهسا امینی 

توکلی - بی تردید سفر رئیس جمهور چین 
به ریــاض و امضای تفاهم نامه ضد ایرانی با 
سعودی؛ رویکرد تهران به پکن  را تحت الشعاع 
خود قــرار داد و در این میان هر چند معاون 
نخست وزیــر چین در یک دلجویی چینی به 
تهران سفر کرد اما اظهارات اخیر خــرازی  
رئیس شورای راهبردی روابط خارجی کشور 
مبنی بر این که » چین خطای خود را جبران 
کند«  نشان داد که اقدام غیر متعارف پکن، 
همکاری ایران و چین را با یک چالش جدی 
همراه کــرده و حساسیت ها همچنان باقی 
ــت. به خصوص ایــن که هنوز از قــرارداد  اس
همکاری  25ساله دو کشور آبی گرم نشده و 
گمانه ها بر چین که حالاحالاها ریسک سرمایه 
گذاری در تهران را به جان نمی خرد، تقویت 

ــت. گمانه ای که چانگ هوا سفیر  شــده اس
چین در گفت و گوی اخیر خود با پرس تی وی 
به نوعی بر آن مهر تایید زد و به نوعی از »موانع 
بیرونی پیش روی روابط دو کشور « سخن گفت 
و گرم شدن روابط را به آینده حواله داد! او در 
این مصاحبه  اگرچه از گسترش همکاری های 
بین دو کشور سخن گفت اما تاکید کرد که  حالا 
حالا ها  قرار نیست میوه این همکاری چیده 
ــران باید در تمامی سطوح  شود :» چین و ای
روابــط دوستانه و خوب خود را ارتقا دهند. 
فراموش نکنیم که چین و ایران منافع مشترک 
زیادی دارند. توافق مشارکت راهبردی میان 
دو طرف نیز وارد مرحله اجرایی شده است. 
ما خواهان پیشرفت بیشتر در قالب توافق 
مذکور هستیم. به نظر من در سال آینده شاهد 

پررنگ شدن بیش از پیش دستاوردهای توسعه 
همکاری ها میان ایران و چین خواهیم بود و 
سطح همکاری ها میان تهران و پکن ارتقای 
جدی پیدا می کند. البته که موانع بیرونی نیز 
برای توسعه همکاری های ایران و چین وجود 
دارند که در نوع خود سرعت توسعه روابط را از 
سطح مورد انتظار پایین تر آورده و می آورند. 
با این حال، هم چین و هم ایران برای تعمیق 
هر چه بیشتر روابط و برداشتِ محصول و ثمره 
این رابطه باید صبورتر باشند.« او البته درباره 
تشدید رایزنی های دو کشور ابراز امیدواری 
کرد و در بخش دیگری از سخنان خود افزود : 
» خوشبختانه در ماه های اخیر شاهد تشدید 
رایزنی های مقام های ایرانی و چینی به ویژه 
در سطح رؤسای جمهور دو کشور بوده ایم که 
این نکته بسیار مثبتی است. هم رئیس جمهور 
ایران ابراهیم رئیسی و هم رئیس جمهور چین 
شی  جین پینگ بر این نکته تاکید کرده اند 
که روابــط دو کشور را از منظری راهبردی و 

بلندمدت ارزیابی می کنند. چین خواستار 
توسعه همکاری ها با ایران در ابعاد مختلف و 

به ویژه در چهارچوب 
ــه بـــا یک  ــل ــاب ــق م

جــانــبــه گــرایــی 
ــرب و حمایت  غ
جانبه  چــنــد  از 

گرایی است.« 

اظهارات تامل برانگیز سفیر چین:  صبور باشید 
موانع بیرونی برای توسعه همکاری های ایران و چین وجود دارد

درمان سالانه یک میلیون نفر با رادیو 
داروی سازمان انرژی اتمی کشور

محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی با 
بیان این که مهم ترین دستاورد صنعت هسته ای 
کشور ما و هر کشوری که صنعت هسته ای دارد، 
خدمات رسانی به مردم است، افــزود:» بخش 
ــان به طــور ویــژه بــرای مقابله با  سلامت و درم
سرطان، هم در بخش تشخیصی و هم در بخش 
درمانی، نیاز مبرم به محصولات سازمان انرژی 
اتمی دارد. وی در تشریح دستاورد های سازمان 

انرژی اتمی در حوزه بهداشت و درمان اظهار 
کرد:» بحمدا... ظرفیت هایی در سنوات گذشته 
ایجاد شده و توسعه خوبی در این سال ها در حوزه 
هسته ای ایجاد شده است. ما سال گذشته سه 

رادیو داروی جدید را رونمایی کردیم، امروز 
هم به مرتبه ای رسیدیم که حدود 21۰ 

مرکز پزشکی هسته ای از این محصولات 
استفاده می کنند و به طور حدودی 

این  از  نفر  میلیون  یک  سالی 
خدمات بهره مند می شوند.«  
اسلامی خاطرنشان کرد:» اگر 

صنعت هسته ای نبود و ما سوخت راکتور تهران 
را خودمان به صورت بومی تولید نمی کردیم، 
ــودارو وابسته به خارج  ــ حتماً در زمینه رادی
از کشور بودیم و رادیـــودارو هم طبق منطق 
آمریکایی ها تحریم است.« رئیس سازمان 
انرژی اتمی در پایان بیان کرد:» برخلاف 
شعاری که غربی ها می دهند و صحبت از 
حقوق بشر می کنند، مهم ترین حقوق 
بشر همین نیاز های بخش سلامت 
ــا تحریم  اســت کــه توسط آن ه

شده است. « /ایسنا

نگاه سوم 

14 ماهی گیر ایرانی آزادشده از چنگال گروهک 
تروریستی الشباب در سومالی پس از ۸ سال 
اسارت؛ از فرودگاه بین المللی امام خمینی )ره( 
ــراد پس از مدت ها  به وطــن بازگشتند. ایــن اف
رایزنی وزارت امور خارجه و نمایندگی ایران در 
کنیا با تعامل مسئولان دولتی، روسای قبایل و 

ریش سفیدان سومالی آزاد شدند.


